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Återhämtningens dag knackar på dörren.

10 Mars Återställningsdag på alla nivåer för alla.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Mercury återupptog sin direkta marsch,

Vi får liksom självklart normalt saker som har stannat vid rodret.

 

Vårbudget tillfredsställande politikerna, har inte tid för politiskt spel, motton är alla för alla i harmoni, vi har

bara en enda Sverige för oss.

 

Åtgärderna växer i Sverige som aktierna på börsen och människor är medvetna om hygien, vilket borde vara

en grundläggande grundprincip i civilisationslagen.

 

 

De kommer också att landa pengarna som har tappats på andras konton, och det kommer att bli större

rörelsefrihet - du kan resa, en bättre värld tänds när alla inser att den enda delen av det trasiga köttstycket i

köttpaketet är förändringen av hela paketet.Fröken Gretas kommentarer kommer att möts med en slogan

som förargar henne ännu mer när människor ber henne att respektera sig själv!

 

 

Många saker som har hållit oss förvirrade och kommer att starta nya projekt börjar lösas, du kommer att må

bättre och friskare!

 

 

Du kan förvänta dig en bekräftelse från en arbetsgivare om att du kommer att kunna skaka hand, dela ditt

ansvar lika och tjäna lite pengar.

 

 

Kanske skriver vi om ett kontrakt, lägger till olika klausuler som gynnar dig och mig det blir en vinst,

 

 

Du kommer att få de pengar du längtar efter, de underskrifter du förväntar dig med din själ i munnen till

början av året och du kommer att ha ekonomisk komfort.



 

 

Glöm inte att det är i början på våren och med pengar - eventuellt från djärva samarbeten kommer en

förändring av utseende och humör att bli en och bättre, det kommer att vara självkänsla ovan.

 

 

 

Alla som bor på den svenska marken kämpar för ett rent och rättvist Sverige och för att upprätthålla

suveränitet och levnadsstandard!

 

Inga mer Malmö shamaner aviserar med att Sverige måste dö!
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